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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81516015C

2. Data e Regjistrimit 16/03/2018
3. Emri i Subjektit DAMA-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/201813/03/2048

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke MJULL BATHORE Mjull Bathore, rruga 
Ibrahim Shalqizi, nr.9-1 
2.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe perpunim veshjesh ne te gjitha format per 

llogari te vete ose per llogari te te treteve. Per realizimin e 
qellimeve te shoqerise, shoqeria mund te autorizoje 
profesioniste ose ente te autorizuar per nje ose me shume 
aktivitete duke perpiluar marreveshje te ndryshme. Aktiviteti 
shoqerise mund te zhvillohet nga ortaket ose nga punonjesit 
e/o bashkepunetoret nepermjet çfaredo lloj titulli. Shoqeria 
mundet gjithashtu, te kryeje çfaredo lloj aktiviteti dytesor te 
nevojshme dhe te dobishme per arritjen e objektit shoqeror 
mjafton te jene aktivitete te lejuara nga ligji. Per kete qellim 
shoqeria mund te proçedoje me blerjen, shkembimin, shitjen 
e sendeve te luajtshme dhe te paluajtshme te kryera per 
arritjen e objektit te shoqerise, te beje çdo lloj veprimi prane 
bankave dhe instituteve te kreditit kombetar ose 
nderkombetar, te beje terheqje ose depozitime mbi llogarite 
aktive dhe pasive, te hape llogari bankare dhe postale, te 
kryeje çdo operacion bankar. Shoqeria mund te ngreje njesi 
perfaqesimi ne Shqiperi dhe jashte saj, me ose pa depozite, te 
pranoje ose te lejoje interesa te perbashketa, kuota dhe 
pjesemarrje te shoqerive shqiptare ose te huaja me objekt te 
perbashket, te perafert ose te lidhur me te, pavaresisht nese 
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kane lidhje direkte ose indirekte me kete objekt. 

Endrit Kazazi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/03/2018                Deri: 13/03/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarisaDarra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAMA-AL
E-Mail: endrit_kazazi@yahoo.com  
Telefon: 0692070813  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-704528-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-359015-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("endrit_kazazi@yahoo.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Endrit Kazazi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marisa Darra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("2.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DFAA1F-B1C8-436C-B53E-411E64F65954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A09C267-FDF3-4E47-AF2D-7C4EFCA79B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DC704D-EDAC-427B-B575-F23C3A394425
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marisa Darra")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570098-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019- DAMAAL shpk.xlsx
Bilanci 2019- Dama Al.pdf.pdf
Pasyqra e performances 2019 - DAMA-AL shpak.xlsx
Vendim Ortaku DAMA-AL.pdf

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-652425-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Performanca  ( PASH).xlsx
Shenime 2020.pdf
Akti    Pasivi.xlsx
Vendim Ortaku 2020 DAMA.pdf

27/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913480-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASH.xlsx
VENDIMI PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar ( aktiv-pasiv).xlsx
Relacioni.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048EEA86-C0D3-4106-AE14-75F13C08BB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469D0CBE-B99B-4913-B7C4-7AD0E8D9E74E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BACD06-A29F-432B-B312-8F9B339FF0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BACD06-A29F-432B-B312-8F9B339FF0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41340C13-8FAF-432A-AED2-B0E36D488CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A93D76-134A-4030-8380-959D0D58899B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE19A552-E373-40BB-8F19-FF6D36435AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E1DFE3-ECD3-4E4D-A8BA-3BE1A60D86A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FEFD24-223A-4D12-8C55-1BEB64DC2234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEC33E5-627A-4F27-80D7-4BEC66FC6E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B54445-9DD0-4C95-A066-06F50BDFC7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1A1B8E-566E-468E-BF64-D2CF7ABC1E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058D2F43-C9F7-4ABE-ABB5-E3A2D3794BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C67CDD-0DD2-4A18-B803-EF2DCAD95FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C78483E-5F6F-4673-AC76-5CA1F60D5379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB21631-1FF0-4BF8-9E58-D7B5B4642E12
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Datë: 15/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


